STRADO LED S 7675LM 740 RM7 IP66 Il TRIDA DALI (52W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
TFida ochrany:
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Rizeni:

LENA
LIGHTING

408250
IP66
IKO9

52
7675
4000

>70

RM7

5-stupriové snizeni
vykonu

S @
\ 4 KN

VLASTNOSTI PRODUKTU

STRADO LED je nov4 fada silni¢nich svitidel LED. Vyuzivd smérové matrice s vice
¢okami z PMMA, pfi¢emz kazdd ¢ofka ma stejnou optiku, coz zajistuje, ze
svételné vlastnosti zUstdvaji v prabéhu dasu konstantni. Komponenty od
renomovanych vyrobcli a nejmodernégjsi LED panely pfispivaji k velmi vysoké
svételné ucinnosti, které svitidlo dosahuje na vystupu - dosahuje 165 Im/W. Horn{
¢4st téla svitidla mé v téle samostatnou elektrickou dutinu, kterd umozruje Gc¢inné
chlazeni vSech napéjecich komponent nezévisle na svételném modulu. Spodni
povrch svitidla je cely zakoncen tvrzenym sklem, které poskytuje vysoké estetické
kvality. Svitidlo m& vystupni kabel s rychlospojkou, kterd umoznuje rychlou,
pohodinou a spolehlivou instalaci bez nutnosti svitidlo otevirat. Pomoci
standardniho néradi je mozné svitidlo servisovat, coz umoziuje vyménit jakoukoli
soucastku bez pdjeni. Téleso a svitidlo jsou vyrobeny z hlinikového tlakového
odlitku s praskovym ndstifikem Sedé barvy a maji velmi vysoké kryti IP66 a
odolnost proti mechanickym ndrazdm IKO9. Standardni vybaveni: plné
programovatelny ovlada¢ DALI; dostupné funkce pro udrzovani konstantniho
svételného toku pfi CLO a autonomni pétistupriové snizeni vykonu; NTC ochrana
proti ndhodnému prehfati svitidla; filtr zabranujici kondenzaci; vystupni kabel s
rychlospojkou. Dal$i moznosti: konektory NEMA, ZHAGA na horni strané svitidla;
propojeni s fidicimi systémy; pfidavnd ochrana SP10kV mimo napdjeci zdroj,
zapnuti/vypnuti napdjeciho zdroje bez funkce redukce vykonu; lakovani v
libovolné barvé RAL. Certifikace: CE, RoHS, ENEC, ENEC+, Zhaga D4i.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/147220/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/147430/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/147290/pdf_prev
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STRADO LED S 7675LM 740 RM7 IP66 Il TRIDA DALI (52W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

T¥ida ETIM:

Typ kategorie:

Verze:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Piepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Material optiky:

Optika:

Vymeénitelny svételny modul:

408250
5905963408250
EC000062
ulice a silnice
S

LED modul
52
220-240
50-60
7675

148

C

I

4000

>70

<5

10

tvrzené sklo
prahledny
PMMA

RM7

ano

Material karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:

Stupen tésnosti:
Montézni verze:

Nastaveni thlu svétla [’]:
Bocni plocha (SCx) [m2].:
Provozni teplota [°C]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
DIMM DALI:

Rizeni:

Dodatec¢nd ochrana:

Cista hmotnost [kg]:
Technicka zéaruka:

ULOR:

Fotobiologicka bezpecnost:
Certifikace ENEC:
Certifikat CE:

Manual:

praskoveé lakovany hlinik
Seda

385/265/60

260

IKO9

IP66

Vrchol, na ty¢i / Strané, na
vylozniku

-20° do +20°

0.018

od -40 do +50

100000

ano

5-stupfiové snizeni vykonu
NTC

3.960

5 s moznosti prodlouzeni na 10.
0%

rizikova skupina 1 (nizké riziko)

0320/ENEC/23; 0105/ENEC+/23

85/2023
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13843
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13839
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/14036

STRADO LED S 7675LM 740 RM7 IP66 Il TRIDA DALI (52W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
314049 nasténny drzak (pozinkovany)
314056 nasténny drzak (Sedy)

nasténny drzék (pozinkovany) (314049) nasténny drzék (Sedy) (314056)

Datum vytvoreni karty: 14 kvéten 2024

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v priibéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo spliiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikdt CE - ¢.: 85/2023
LENA Lena Lighting S.A.
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